
UCHWAŁA NR VI/94/2024 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie wystąpienia z apelem o podjęcie pilnych działań mających na celu zapobieżenie w przyszłości 
katastrofie ekologicznej podobnej do katastrofy w zbiorniku Dzierżno Duże 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) na wniosek Komisji Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska Rady Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjąć apel do Prezesa Rady Ministrów oraz Ministra Klimatu i Środowiska o podjęcie pilnych działań 
mających na celu zapobieżenie w przyszłości katastrofie ekologicznej podobnej do katastrofy w zbiorniku 
Dzierżno Duże, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Apel przekazać Prezesowi Rady Ministrów, Ministrowi Klimatu i Środowiska, oraz do wiadomości 
Wojewodzie Śląskiemu, parlamentarzystom wybranym z okręgu wyborczego obejmującego Gliwice i Radzie 
Powiatu Gliwickiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A3A65F2-49BC-4744-B331-53260F840896. Podpisany

 
 

 

    
  

 
 

 
 

    
   
   

    
    

 

    

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/94/2024 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 17 października 2024 r. 

APEL 
Rady Miasta Gliwice 

do Prezesa Rady Ministrów oraz Ministra Klimatu i Środowiska 

W związku z katastrofą ekologiczną o nieznanych dotąd w naszym regionie rozmiarach, jaka miała miejsce 
w sierpniu bieżącego roku w zbiorniku Dzierżno Duże oraz na powiązanym z nim Kanale Gliwickim 
w Województwie Śląskim, Rada Miasta Gliwice zwraca się do Prezesa Rady Ministrów oraz Ministra Klimatu 
i Środowiska o podjęcie pilnych działań mających na celu wszechstronne wyjaśnienie przyczyn tej katastrofy 
oraz zapobieżenie w przyszłości podobnej katastrofie, a także przywrócenie zbiornika Dzierżno Duże do stanu 
sprzed katastrofy ekologicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A3A65F2-49BC-4744-B331-53260F840896. Podpisany

 

 

 

 
 

 

     
    

   
       

      
 

Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/94/2024 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - APELRady Miasta Gliwicedo Prezesa Rady Ministrów oraz Ministra Klimatu i Środowiska


